
初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よりふる里の
活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

５月８日よりコロナウィルスの分類が５類となり、全国的に感染への対応がより
緩やかになります。しかし、分類変更後も新型コロナ感染症の感染力の高さは
変わらず、第９派の流行も危惧されています。真誠会では引き続きマスクの着
用や消毒の徹底等の感染対策を継続して行ってまいります。ご協力をお願い
いたします。

また、コロナウィルス以外でも日頃の寒暖差等で体調を崩しやすい季節でも
あります。皆様方におかれましても体調にお気をつけいただき、体調不良時等
には早期の受診等をお願いいたします。

看護小規模多機能型居宅介護

ふる里 ５月号
令和５年

発行：社会福祉法人 真誠会
米子市和田町１７７２

看護小規模多機能型居宅介護 ふる里
令和５年月１０日 第１８４号
TEL 0859‐25-1112
管理者：西川悦子

皆様、きれいな桜や美味しいおやつを
堪能されました!(^^)!



４月が誕生月の皆様、
おめでとうございます！

消防・避難訓練

ご協力ありがとうございました！

令和５年５月行事予定

１日（月）～３日（水） 苗・花植え
１８日（木） 行事食

〇行事予定は変更になる場合があります
ご了承ください。

〇５月行事担当：清川和志・山田恭子


